
ORDINE dei GEOLOGI 
della Lombardia 

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 
Via G.B. Pirelli, 26 – 20124 MILANO – Tel. 02 66981130  

Cod. Fisc. 97109080156 – E-mail: segreteria@geolomb.it PEC: segreteria@pec.geolomb.it 
 

 

 

 
DELIBERA N. 67 DEL 25 MAGGIO 2016 

 

 

 

DELIBERA DI INDIZIONE DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI 

GEOLOGI DELLA LOMBARDIA PER IL QUADRIENNIO 2016 - 2020 

 

 
Il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del 25.05.2016 presenti i 

Consiglieri: 

Dott. Geol. Gaetano Butticè 

Dott. Geol. Ezio Granata  

Dott. Geol. Amedeo Dordi 

Dott. Geol. Egidio De Maron 

Dott. Geol. Cristina Iarabek 

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana 

Dott. Geol. Ermanno Dolci 

 

Assenti giustificati: 

Dott. Geol. Anna Prati 

Dott. Geol. Lamberto Griffini 

Dott. Geol. Giovanni Porto 

 

 

Considerato che il Consiglio dell’Ordine in carica si è insediato in data 21 luglio 2012, 

considerato altresì che ai sensi del D.P.R. n. 169dell’8 luglio 2005 le nuove elezioni devono 

essere indette entro 50 giorni dallo scadere del mandato 

 

 

DELIBERA 

 

con voto unanime di tutti i presenti (7 su 7) 

 

 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Lombardia per 

il quadriennio 2016 – 2020 che avranno luogo con la seguente cadenza: 

 

1° votazione 

13 – 14 giugno 2016 

 

2° votazione 

15 – 16 – 17 – 18 giugno 2016 

 

3° votazione 

20 – 21 – 22 – 23 – 24 giugno 2016  

 

 


